
 

Comune di Campi Bisenzio 
(Città Metropolitana di Firenze) 

Programmazione e Gestione del 
Territorio 

 

 

ESITO DI GARA  

 
STAZIONE APPALTANTE: Comune di Campi Bisenzio – Piazza Dante n. 36 – 50013 – Campi Bisenzio 
(FI) – Tel. 05589591 – Fax 0558959228 
 
OGGETTO DELL’APPALTO: INTERVENTO DI RIFORESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 4 D.L. 
14.10.2019, N. 111 CONVERTITO, CON MODIFICAZIONI, DALLA LEGGE 12.12.2019 N. 141. CUP 
C81B21016140001 - CIG 927944369B 
 
IMPORTO DELL’APPALTO: € 343.662,26, di cui € 333.652,68 a base d'asta e € 10.009,58 per oneri per 
la sicurezza, non soggetti a ribasso, oltre IVA. 
 
PROCEDURA E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: procedura aperta (ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 
50/2016), da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo (ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis), del D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i.), con esclusione automatica delle offerte anomale, ai sensi dell’art. 97, comma 8, del D.Lgs 
50/2016, determinate con le modalità di cui ai commi 2 e 2 bis) dello stesso art. 97. La gara si è svolta 
mediante inversione procedimentale (ex art. 133 comma 8 D.Lgs. 50/2016). 
 
OFFERTE PERVENUTE: 29 
 
IMPRESE AMMESSE: 29 
 
SOGLIA DI ANOMALIA: 22,76753% (criterio di cui all'art. 97, comma 2, del D.Lgs. 50/2016, essendo le 
offerte ammesse superiori a quindici) 
 
GRADUATORIA FINALE: 
 

VIVAI BARRETTA GARDEN S.R.L. 36,713 % ALA ESCLUSA 

GREEN SRL 32,353 % ALA ESCLUSA 

GARDEN DESIGN srl 25,883 % ALA ESCLUSA 

Ambiente & Territorio Soc. Coop. Agr. a Resp. Limit. 25,640 % ANOMALA 

Andreozzi srl 24,866 % ANOMALA 

TRIDELLO GENNI 24,120 % ANOMALA 

I GIARDINI DEL SUD S.R.L. 23,785 % ANOMALA 

VERDIMPIANTI SRL UNIPERSONALE 23,640 % ANOMALA 

CONSORZIO ARTEK 23,497 % ANOMALA 

FRATELLI BARBINI SRL 22,810 % ANOMALA 

Casp Valle del Brasimone Soc. Coop. 19,690 % 1° 

ALFA SERVIZI SRL 19,630 % 2° 

CO.VE.MA SRL 18,896 % 3° 

SELVA MERCURIO SRL 18,888 % 4° 

G.O.M.EDILGENERAL s.r.l. 18,861 % 5° 

Az. Agr. F.lli Buccelletti srl 18,210 % 6° 

Montana Valle del Lamone soc. coop. p.a. 18,200 % 7° 



DELTAMBIENTE Soc. Coop. Agr. 17,590 % 8° 

AGRIAMBIENTE MUGELLO SOC. COOP. AGRICOLA 17,200 % 9° 

FEA SRL 17,187 % 10° 

MAURO GUIDONI SRL 17,170 % 11° 

MEDITERRANEA SOCIETÃ€ AGRICOLA SRL 16,800 % 12° 

campoverde di carputo ciro & C. s.a.s. 15,750 % 13° 

Maurri Mario s.r.l. 15,500 % 14° 

BIGALLI LIBERO SRL 13,790 % 15° 

LINEA VERDE NICOLINI S.R.L. 10,520 % 16° 

Resiltech  s.r.l.  8,880 % ALA 

coculoterenzio e figli srl 8,100 % ALA 

ISAM SRL 8,000 % ALA 

 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Determinazione dirigenziale n. 678 del 06.07.2022. 
 
AGGIUDICATARIO: Società Cooperativa CASP Valle del Brasimone - Via Lagora di Sotto n. 1 
Castiglione dei Pepoli (BO) - Codice Fiscale 00323190371 e Partita IVA 00503231201. 
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 277.966,05, di cui € 267.956,47 per lavori, al netto del ribasso del 
19,690% sull’importo a base d’asta e € 10.009,58 per oneri non soggetti a ribasso. 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Arch. Letizia Nieri. 
 
 
 
 


